
Právo na sociálních sítích
Právo na sociálních sítích a jejich podceňování

lt;/center;amp;gt;

 

Při registraci na jakoukoliv sociální sít nám vyběhne dlouhý formulář, kde vkládáme své osobní
informace. Později zveřejňujeme videa, fotografie, sdílíme příspěvky a další, to vše je dnes běžná
praxe. Ale co když tím porušujeme nějaké právo? Sociální sítě jako takové jsou fenoménem dnešních
dnů, nejen pro mladší ročníky. Několik let zpátky byly ještě sociální sítě a reálný život kompletně
oddělen, ale v dnešním moderním světe se stali sociální sítě neodmyslitelnou součástí. A to nejen v
soukromém, ale i v pracovním světě. Dá se tedy říct, že velká skupina lidí v této době přijde do
kontaktu se sociální sítí každý den, a proto je důležité představit si základní úskalí a také pravidla, o
kterých bychom měli být alespoň stručně informování. 

Přece jen stále platí – neznalost neomlouvá.

Společně s JUDr. Tomášem Nielsenem se dozvíme, na co si dávat v online světe pozor a jak
neporušit žádný zákon, byť jen nevědomky. JUDr. Tomáš Nielsen je partnerem advokátní kanceláře
Nielsen Meinl, která se zaměřuje zejména na IT a internetové právo.
 


